АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 18 »  июля           2019 г. № 218-р
                          г. Лиски
Об отказе в предоставлении субсидий
на компенсацию части затрат
субъектов малого и среднего
предпринимательства, связанных
с приобретением оборудования
в целях создания и (или) развития
либо модернизации производства
товаров (работ, услуг)

В целях реализации мероприятия «Предоставление субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), в соответствии с муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лискинском муниципальном районе Воронежской области на 2014-2020 гг.», утвержденной постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 03.12.2013 №2591, постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.08.2018 №976 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» с изменениями и дополнениями в редакции постановления администрации Лискинского муниципального района от 08 мая 2019г. № 502, протоколом №1 от 17 июля 2019 года заседания Комиссии по предоставлению мер муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:
1.  Отказать в предоставлении субсидии за счет средств местного бюджета субсидию на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) ИП Меняйлов Б.Я. в размере 380 932 (триста восемьдесят тысяч девятьсот тридцать два) рублей  21 копеек.
2. Начальнику отдела по экономике и инвестиционным программам администрации Лискинского муниципального района (Баутина Ю.М) подготовить уведомление об отказе в получении субсидии, указав основание для отказа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации Лискинского
муниципального района                                                         В.Т. Дегтярев

Визирование:

Начальник
юридического отдела                                                                                                                     И.А. Шиняев
________________2019 г.
Начальник отдела по экономике
и инвестиционным программам                                                                                                   Ю.М. Баутина
________________2019 г.